
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. : 844/20/2000 

„ V Interiéry Konrád s.r.o. Dodavatel (IC, DIC, adresa) 

Moravská 92 
Uherský Brod 
688 01 

IČ; 28287894 
DIČ: CZ28287894 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 
Fax: 688 ol 

Vystaveno: 21. 10. 2020 
Datum dodání: 

Telefon: 
E-mail: 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
1.0bjednáváme u Vás výměnu podlahové 
krytiny V kanceláři OSKS dle cenové 1 ks 81 227,00 
nabídky. 
Předpokládaná cena celkem: 81 227,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný príslib *) 
Individuální příslib: Datum a podpis Správce rOZpOčtu.m„ 
*) Nehodící se škrtněte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj UZ Np OrJ OrgC I AUPAP TZ ICOAP ICOTI 
231 400 61 71 51 37 O O O 2027 O O O O O O 

Připojte, prosim, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetně DPH. 

Dodavatel akceptuje objednávku ................................................................................................. „ 

Poznámka: S ce):



Strana 1 / 1 

Dødavagęız IČ: 28287894 DIČ: CZ28287894 CENQVÁ NABÍDKA č_ 2020_099 
K objednávce: 

lnteriěry Konrád s.r.o. 
Moravská 92 
688 01 Uherský Brod 

Registrace“ Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, 

Ze dne: 12.06.2020 

Město Uherský Brod 
øddiı c, vıdžkz 58782 Ma5a"Yk°V° nám- 10° 

Bankovní spojení: 
Banka / SWIFT: ČSOB,POštovni spořitelna 
ÚČGÍ / Köđ banky: 221276449 / 0300 
IBANZ 

Telefon: 
E-mail: 

688 01 Uherský Brod 1 

Odběratel: IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

Nabízíme: MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva Celkem 
KANCELÁŘE ODBOR ŠKOLSWI- MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Demontáž stávajícího koberce 
Přebroušení podkladu po strženém koberci 
Oprava podkladu po stržení krytiny cca 
Směs na opravu podkladu 
Sešití prasklin v podkladu rohoží a směsi 
Nivelační pásek vč. montáže 
Penetrace DX 9 
Vysátí,penetrováni,nivelovánÍ podkladu do tl.4mm 
Nivelační směs rychleschnoucí SL 52 
Přebroušení a přetmelení stërky 
Tmel AST 
Podlaha EASYLINE Click tl 8,2mm 
Kobercově čtverce dle výběru 
Montáž podlahy click 
Parozábrana vč. montáže pod podlahu click 
Lepidlo k lepení koberce 
Soklová lišta MDF KP 40 
Montáž soklové lišty 
Kobercová lišta bílá vč. montáže 
Příplatek za přesný přiřez k nábytku cca 
PVC sokl vč. montáže 
Přechodová lišta 40mm lnox 
Montáž lišta přechodová 
Lišta rohová 10x25mm k nábytku 
Akryl 
Silikon 

Přesun hmot,manipulace S materiálem, likvidace odpadu 

m2 
m2 
hod 
K9 
mb 
mb 
m2 
m2 
K9 
m2 
K9 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
mb 
mb 
mb 
hod 
mb 
mb 
ks 
mb 
ks 
ks 
ks 

53 45,00 
53 19,00 
4 399,00 
25 32,00 
5 165,00 

34 28,00 
53 19,00 
53 78,00 

300 36,00 
53 25,00 
4 42,00 

18,08 610,00 
45 415,00 
15 138,00 
15 25,00 
38 35,00 
15 42,00 
13 56,00 
28 58,00 
4 399,00 
13 58,00 
2,7 180,00 
3 65,00 

6,8 185,00 
1 48,00 

0,5 165,00 
1 1 250,00 

21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 

2 885,85 
1 218,47 
1 931,16 
968,00 
998,25 

1 151,92 
1 218,47 
5 002,14 
13 068,00 

1 603,25 
203,28 

13 344,85 
22 596,75 
2 504,70 
453,75 

1 609,30 
762,30 
880,88 

1 965,04 
1 931,16 
912,34 
588,06 
235,95 

1 522,18 
58,08 
99,83 

1 512,50 

Rozpis DPH: Základ DPH DPH Celkem 
V sazbě základní 
V sazbě snížené 
Osvobozeno 

67 129,30 
0,00 
0,00 

14 097,00 
0,00 

81 226,30 
0,00 
0,00 

Doplňující text: 

Součet: 67 129,30 14 097,00 81 226,30 

celkem (CZK) 81 228,30 

POZOR: K úhradě faktury lze využit i druhé číslo účtu vedené u Komerční banky, a.S.: 107- 
9994100227/0100.Materiál bude objednán po zaplacení zálohy ve výši 70 %. V případě Zaměření přes 
püvodní krytinu se mohou objevit vady v podkladu, jejichž opravy mohou být dodatečně doceněny. Při 
lepení vinylových dílcù na vytápěný podklad musí být zajištěn náhradní Zdroj tepla 72 hod před lepení a 
72 hod po nalepení, kdy teplota vzduchu musí být 18 - 22 °C. Po 72 hod lze spustit topení, teplotu vody 
lze Zvýšit max. o 3°C denně. Teplota podkladu při užívání nesmí přesáhnout 27°C. Na koberce, které 
nejsou celoplošné fixovány nebo lepeny k podkladu, nelze uplatnit záruku. Nalepenou podlahovinu lze 
zatižit nábytkem až po 72 hod při teplotě 20°C. Doporučujeme, aby investor byl přítomen při realizaci 
díla. Vjiném připadë bude postupováno dle technologických předpisů pro kladení. Anhydrit je nutné 
vždy celoplošné stěrkovat. Norma smrštëni v podélném směru u vinylových dílcù činí 2mm na 

Vystavil: Správce Telefon: +420 572 632 578 E-mail: www.interierykonrad.cz 

UJFSMXE120032, 8.40.1016, (C) MRP - Informatics, S.r.0., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice


